EP.MERSEN.COM MT 35
M
T
© 2018 Mersen. Tous droits réservés. Mersen se réserve le droit de modifier, mettre à
jour ou corriger, sans préavis, toute information contenue dans cette fiche technique.
Les fusibles de Mersen pour la protection des condensateurs sont
conçus selon les Normes ANSI C37-41. Ils sont limiteurs de courant, à
opération silencieuse et peuvent être installés à l’intérieur ou à l’extérieur

totale
pouces
(mm)
Longueur
du corps po
(mm)
Logement de
l’indicateur
po (mm)
Diamètre du
corps pouces
(mm)
Dimensions du support
pouces (mm)
3.0 kV Max Type 10 Filetage interne à vis   A B C D E F
A300C50-10 50 12 35
50 kA @3000V
RMS Sym
10.16 (258.1) 9.33 (237.0) .75 (19.1) 1.10 (27.9)
A300C60-10 60 18 65
A300C75-10 75 26 80
A300C95-10 95 45 140
A300C100-10 100 45 140
A300C115-10 115 60 200
A300C125-10 125 75 260
10.16 (258.1) 9.33  (237.0) .75 (19.1) 1.42  (36.0)
A300C130-10 130 75 260
A300C150-10 150 105 350
A300C175-10 175 165 530
3.0 kV Max Type 20 Vis à écrou (support plat) A B C D E F
A300C50-20 50 12 35
50 kA @3000V
RMS Sym
10.59 (269.1) 9.33 (237.0) .75 (19.1)  1.10 (27.9) 3.00 (76.2) 1.25 (31.8)
A300C60-20 60 18 65
A300C75-20 75 26 80
A300C95-20 95 45 140
A300C100-20 100 45 140
A300C115-20 115 60 200
10.59 (269.0) 9.33 (237.0) .75 (19.1) 1.42 (36.0) 3.00 (76.2) 1.25  (31.8)
A300C125-20 125 75 260
A300C130-20 130 75 260
A300C150-20 150 105 350
A300C175-20 175 165 530
3.0 kV Max Type 60 Boulon (support en L) à boulon (support en L) A B C D E F
A300C50-60 50 12 35
50 kA @3000V
RMS Sym
A300C60-60 60 18 65
A300C75-60 75 26 80
A300C95-60 95 45 140
A300C100-60 100 45 140
A300C115-60 115 60 200
13.27 (337.1) 9.41 (239.0) .47 (11.9) 1.42 (36.0) 12.02 (305.2) 1.25 (31.8)
A300C125-60 125 75 260
A300C130-60 130 75 260
A300C150-60 150 105 350
A300C175-60 175 165 530
Type 10 Type 20
Type 60
PROTECTION DE CONDENSATEURS
Séries Amp-Trap® & 9F60